
SAABYE TRANSPORT ApS.

CVR-nr.: 40141936

Høje Gladsaxe Torv 2A
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2023

Julian Assaad Wehbi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAABYE TRANSPORT ApS.
Høje Gladsaxe Torv 2A
2860 Søborg
e-mailadresse: Info@saabye-transport.dk
CVR-nr.: 40141936
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Enghave Plads 5
1670 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som en Flytte- og Transportvirksomhed samt efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. 106.361 ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes stadig en positive udvikling i 2023 med masser af nye afslte opgaver.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			3.134.683
Produktionsomkostninger			-1.648.729
Bruttoresultat			1.485.954
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.317.683	
Administrationsomkostninger	1	-1.310.401	-1.526.361
Andre driftsomkostninger	2	-1.113.643	
Resultat af ordinær primær drift		-106.361	-40.407
Ordinært resultat før skat		-106.361	-40.407
Årets resultat		-106.361	-40.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.361	-40.407
I alt		-106.361	-40.407

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.011	84.182
Materielle anlægsaktiver i alt		234.011	84.182
Kontraktlige aktiver			8.014
Finansielle anlægsaktiver i alt			8.014
Anlægsaktiver i alt		234.011	92.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			5.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.009	
Andre tilgodehavender		121.069	13.957
Tilgodehavender i alt		128.078	18.957
Likvide beholdninger		613.173	528.920
Omsætningsaktiver i alt		741.251	547.877
AKTIVER I ALT		975.262	640.073

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.100	40.100
Overført resultat		-439.931	-306.515
Egenkapital i alt		-399.831	-266.415
Gæld til realkreditinstitutter			213.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.337	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		842.636	421.574
Skyldig moms og afgifter		294.400	206.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.720	64.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.375.093	906.488
Gældsforpligtelser i alt		1.375.093	906.488
PASSIVER I ALT		975.262	640.073

Noter

1. Administrationsomkostninger

Lønningsomkostninger
Lejeomkostninger
Administrationsomkostninger

2. Andre driftsomkostninger

Autoomkostninger
Afskrivninger
Renteomkostninger